
Қумқўрғон тумани Кенгашининг 6-
чақириқ 47-сессияси

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Халқ депутатлари 

Қумқўрғон тумани Кенгашининг

6-чақириқ 47-сессияси

 

ҲУЖЖАТЛАРИ

 

 

Қумқўрғон тумани

2022 йил _24_ майл
 

ХАЛҚ ДЕПУТАТЛАРИ ТУМАН КЕНГАШИНИНГ
ҚИРҚ ЭТТИНЧИ СЕССИЯСИ

КУН ТАРТИБИ

 

йил 24 май

1. Қумқўрғон тумани фуқаролик ҳолати далолатномаларини ёзиш
бўлимининг “Яраштирув комиссияси” фаолияти ҳамда оилавий
ажримларнинг олдини олиш борасида олиб бораётган ишлари
тўғрисида.

2. Тумандаги айрим маҳалла, кўчалар, қабристонлар, истироҳат боғи ҳамда
зиёратгоҳларнинг номларини ўзгартириш ва тасдиқлаш тўғрисида

3. Бошқа масалалар.

 

 

Халқ депутатлари туман Кенгашининг
қирқ эттинчи сессияси



ИШ РЕГЛАМЕНТИ

 

1. Маърузалар учун - 15 дақиқагача

2. Сўзга чиқувчилар учун - 3 дақиқагача

3. Маълумотлар учун - 3 дақиқагача

 

 

1-масала ЛОЙИХА

   
 

 

ХАЛҚ ДЕПУТАТЛАРИ ҚУМҚЎРҒОН ТУМАНИ КЕНГАШИНИНГ ҚАРОРИ

Қумқўрғон тумани,Ўзбекистон шоҳ кўчаси 1-уй.190900,тел.: (+99876)46-52-511

 

 

20__-йил “___”_________            __________-сон                            Қумқўрғон т.

 

Қумқўрғон тумани фуқаролик ҳолати далолатномаларини ёзиш
бўлимининг “Яраштирув комиссияси” фаолияти ҳамда оилавий
ажримларнинг олдини олиш борасида олиб бораётган ишлари тўғрисида

 

Қумқўрғон тумани фуқаролик ҳолати далолатномаларини ёзиш бўлими мудири
Ш.Абдуллаеванинг “Қумқўрғон тумани фуқаролик ҳолати далолатномаларини

http://tel.%20(+99876)


ёзиш бўлимининг “Яраштирув комиссияси” фаолияти ҳамда оилавий
ажримларнинг олдини олиш борасида олиб бориаётган ишлари тўғрисида”ги
хисоботини кўриб чиқиб, Ўзбекистон Республикаси “Маҳаллий Давлат ҳокимияти
тўғрисида”ги Қонунининг 6 ва 24-моддаларига мувофиқ, Халқ депутатлари
Қумқўрғон туман Кенгаши,

 

Қ А Р О Р  Қ И Л А Д И

1. Қумқўрғон тумани Адлия бўлими бошлиғи Р.Султановнинг “Қумқўрғон
тумани фуқаролик ҳолати далолатномаларини ёзиш бўлимининг
“Яраштирув комиссияси” фаолияти ҳамда оилавий ажримларнинг олдини
олиш борасида олиб бораётган ишлари тўғрисида”ги ахбороти маълумот
учун қабул қилинсин.

2. Туман ҳокимининг ўринбосари - оила ва хотин-қизлар бўлими бошлиғи
(Н.Жумаева), Маҳалла ва нуронийларни қўллаб-қувватлаш бўлими бошлиғи
(Б.Джумаев), туман фуқаролик ҳолати далолатномаларини ёзиш бўлими,
МФЙ раислари билан билан биргаликда:

ФҲДЁ бўлимига никоҳдан ажралиш ҳақидаги ариза берган, ажрим ёқасига келиб
қолган шахслар билан профилактик суҳбатлар ўтказиш, уларни яраштириш
чоралари кўриш;

ёшларни мустақил ҳаётга тайёрлаш, эр-хотин муносабатлари ҳақида батафсил
маълумотларга эга бўлишини таъминлаш мақсадида давра сухбатлари, ўқув
курслари ташкил этиш;

фуқаролар ўртасида айжримларни олдини олиш мақсадида ариза берувчиларни
маҳалла фуқаролар йиғинларида ташкил этилган “Аёллар жамоатчилик
кенгаши” маслаҳатхоналарида муҳокама йиғилишлари ўтказиш;

тумандаги таълим муассасаларида, маҳаллаларда ёшлар ўртасида ёшларни
оилавий ҳаётга тайёрлаш, вояга етмаган ўсмир қизлар ўртасида эрта туғруқ
ҳолатларини олдини олиш борасида режа-график ишлаб чиқиш ва тарғибот-
ташвиқот ишлари олиб бориш;

давлат органлари ва фуқаролик жамияти институтлари ўртасида аҳолининг
репродуктив саломатлигини муҳофаза қилиш бўйича ўзаро ҳамкорликни
ривожлантириш;

аҳолини репродуктив саломатлигини сақлаш бўйича профилактика
тадбирларини кучайтириш вазифалари юклатилсин.



3. Туман ҳокимлигининг Ахброт хизмати мазкур қарор ижроси бўйича олиб
борилаётган ишларни кенг ёритиб борилишини ташкил этиш тавсия
этилсин.

4. Мазкур қарор ижросини таъминлаш Халқ депутатлари туман Кенгашининг
Ёшлар сиёсати, хотин-қизлар ва гендер тенглик масалалари бўйича доимий
комиссияси раиси (Қ.Турсунова) зиммасига юклансин.

 

 

 

Кенгаш раиси                                                               Р.Гаппаров

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-масала ЛОЙИХА



   
 

 

ХАЛҚ ДЕПУТАТЛАРИ ҚУМҚЎРҒОН ТУМАНИ КЕНГАШИНИНГ ҚАРОРИ

Қумқўрғон тумани,Ўзбекистон шоҳ кўчаси 1-уй.190900,тел.: (+99876)46-52-511

 

 

20__-йил “___”_________            __________-сон                            Қумқўрғон т.

 

Тумандаги айрим маҳалла, кўчалар, қабристонлар, истироҳат боғи ҳамда
зиёратгоҳларнинг номларини ўзгартириш ва тасдиқлаш тўғрисида

 

“Географик обектларнинг номлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси
Қонуни ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012-йил 16-
октябрдаги 295-сон “Географик обектларнинг номлари тоʻгʻрисида”ги
Ўзбекистон Республикаси Қонунига мувофиқ географик обектларнинг номлари
соҳасидаги ишларни тартибга солиш чора-тадбирлари ҳақида”ги қарори
ижросини таъминлаш мақсадида ҳамда “Маҳаллий давлат ҳокимияти
тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни 6-моддасига асосан халқ
депутатлари Қумқўрғон туман Кенгаши қарор қилади:

 

1. Географик обектларни номлаш ва қайта номлаш масалалари бўйича
Географик обектларга ном бериш ва уларни қайта номлаш тўғрисидаги
таклифларни давлат экспертизасидан ўтказиш бўйича Ўзбекистон
Республикаси Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги Кадастр агентлиги
эксперт комиссиясининг 2022-йил 14-апрелдаги 01-14-518-сон йиғилиш
баёни маълумот ва ижро учун қабул қилинсин.

2. Туманда номлари тасдиқланаётган ҳам ўзгараётган маҳаллаларнинг
рўйхати 1-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

http://tel.%20(+99876)


3. Туманда номлари ўзгараётган ҳамда ном берилаётган кўчаларнинг рўйхати
2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

4. Туманда номлари ўзгараётган ҳамда тасдиқланаётган қабристонларнинг
рўйхати 3-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

5. Туманда номи тасдиқланаётган истироҳат боғи рўйхати 4-иловага мувофиқ
тасдиқлансин.

6. Туманда номлари ўзгараётган ҳамда тасдиқланаётган зиёратгоҳларнинг
рўйхати 5-иловага мувофиқ тасдиқлансин

7. Туман статистика боʻлими (Ш.Аллаяров), туман қурилиш бўлими
(Ф.Жумаев), Давлат кадастрлар палатаси Қумқўрғон туман филиали
(А.Тажиев) туман ҳокимлиги билан биргаликда номлари ўзгартирилган
ҳамда тасдиқланган маҳалла, кўчалар, қобристонлар, истироҳат боғи ҳамда
зиёратгоҳларни давлат рўйхатидан ўтказиш ва электрон базани
шакллантириш, иш юритиш ҳужжатларига тегишли ўзгартиришлар
киритиш билан боғлиқ барча тадбирларни амалга оширсин.

8. Туман ички ишлар бўлими (Н.Нарзуллаев) номлари ўзгарган ҳамда
тасдиқланаётган маҳаллалар ва кўчаларда яшовчи аҳолининг фуқаролик
паспортларига, мазкур ҳудуд аксеттирилган белгиларига тегишли
ўзгартиришлар киритиш ишларини амалга оширсин.

9. Туман қурилиш бўлими (Ф.Жумаев) ҳудудларда номлари ўзгартирилган
географик обектларга янги номлари ёзилган кўрсаткич ва белгилар,
пешлавҳаларни замонавий дизайн асосида босқичма-босқич ўрнатилишини
таъминласин.

10. Мазкур қарор “Қумқўрғон садоси” газетасида расман эълон қилинсин ва
туман ҳокимлигининг расмий веб-сайтига жойлаштирилсин, ушбу қарор
расман эълон қилинган кундан бошлаб кучга киради.

11. Ушбу қарорнинг ижросини назорат қилиш халқ депутатлари туман
Кенгашининг Таълим, соғлиқни сақлаш, маданият, спорт ва ижтимоий
ҳимоя масалалари бўйича доимий комиссияси (З.Аллаярова), халқ
депутатлари туман Кенгашининг Суд-ҳуқуқ масалалари ва коррупсияга
қарши курашиш бўйича доимий комиссияси (М.Намозов)
зиммаларигаюклатилсин.

 

 

Кенгаш раиси                                                               Р.Гаппаров

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

1-ИЛОВА

 

Қумқўрғон туманидаги айрим географик обектларни номлаш тўғрисидаги
таклифлар

 

 

№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси
томонидан
берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

Маҳаллалар

 

1.             
 

1.              
  Маҳалла Қумқўрғон ҚФЙ Номсиз

1.Қорсоқли
2. Обод
3. Ривожланиш

Қорсақли



2.             
 

2.              
  Маҳалла Қумқо'рг'он ҚФЙ Номсиз

1.Янгиер
2. Кўклам
3. Замин

Янгиер

3.             
 

3.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Меҳрабод

2. Ободлик

3. Олмазор

Меҳрабод

 

4.             
 

4.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Элобод
2. Оқжар
3. Янги йўл

Элобод

5.             
 

5.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Азларсой
2. Марказ
3. Қувасой

Азларсой

6.             
 

6.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Боғаро

2. Нарпай

3. Самарқанд

Боғаро

 

7.             
 

7.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Жийдали
2. Кўркам
3. Тутзор

Жийдали

8.             
 

8.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Навбаҳор
2.Канал
3. Чегара

Навбаҳор



9.             
 

9.              
  Маҳалла Оқжар  ҚФЙ Номсиз

1.Жалоир

2. Ширин

3. Лимонзор

Жалоир

 

10.          
 

10.           
  Маҳалла Арислонбойли ҚФЙ Истиқлол

йўллари

1. Арислонбойли

2. Офтоб

 3. Миришкор   

Арислонбойли

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2-ИЛОВА

Қумқўрғон туманидаги айрим географик обектларни номлаш тўғрисидаги
таклифлар

 

№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

Кўчалар

11.          
  1 Кўча Умид ниҳоллари Номсиз

То'рттут                                   

  Ҳурматли         

       Пиримқул Қодиров

То'рттут

12.          
  2 Кўча Умид ниҳоллари номсиз

Наққош                                   Шукур Бурҳонов

            Абдурауф  Фитрат
Наққош

13.          
  3 Кўча Нурли диёр номсиз Сув тегирмон                         Самимий               

                      Э'тиқод Сувтегирмон

14.          
  4 Кўча Нурли диёр номсиз Темур Малик                                Сурхон

маш'али                            Эзгулик Темур Малик

15.          
  5 Кўча Нурли диёр номсиз Қуёшли о'лка                        Сарчашма                           

Шаҳристон Қуёшли о'лка



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

16.          
  6 Кўча Нурли диёр номсиз То'марис                                     

Ўзбегим                                    Шаффоф То'марис

17.          
  7 Кўча Нурли диёр номсиз Усмон Носир                    

   Ҳамдо'стлик                                      Ҳилол Усмон Носир

18.          
  8 Кўча О'збекистон 5

йиллиги номсиз Ҳисор                               Ко'змунчоқ Ҳисор

19.          
  9 Кўча О'збекистон 5

йиллиги номсиз
Махмуд хо'жа Бехбудий                                   Бог'и
эрам                      

      Уйг'ун

Махмуд хо'жа
Бехбудий

20.          
  10 Кўча О'збекистон 5

йиллиги номсиз
Абдулла Авлоний

Шабада                                          Бог'и офтоб

Абдулла
Авлоний

 

21.          
  11 Кўча О'збекистон 5

йиллиги номсиз Ко'хинур                                  Бахтрия Ко'ҳинур

22.          
  12 Кўча Чўкирли Гулзор

Заргар                           

 Марварид                   

Уфқ

Заргар

23.          
  13 Кўча Сурхон соҳили номсиз Буюк замин                                  Буюк Турон       

                     Жалолиддин Румий Буюк замин



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

24.          
  14 Кўча Арпапоя номсиз Бирдамлик                                          Олтин

чигит                                 Тошкент Бирдамлик

25.          
  15 Кўча Арпапоя номсиз Садоқат                           

           Порлоқ                                             Қарши Садоқат

26.          
  16 Кўча Арпапоя номсиз Қора турма            Янги ариқ      Янги гузар Қоратош

27.          
  17 Кўча Арпапоя номсиз  Замин  юлдузи                         2.То'йхона             

                        3.Занги ота Замин  юлдузи

28.          
  18 Кўча Арпапоя номсиз Узумзор                                                

Ширин                                                     Оқ қуш Узумзор

29.          
  19 Кўча Арпапоя номсиз Олмазор          

                               Нурли                                    Амударё Олмазор

30.          
  20 Кўча Янги қишлоқ номсиз Марифат                                         

Султон                                                    Ахмат Дониш Ахмат Дониш

31.          
  21 Кўча Янги қишлоқ номсиз

Қаҳрамонлар                                 
Ко'хинур                                       Увайсий

Нафосат
Нафосат

32.          
  22 Кўча Янги қишлоқ номсиз Хуросон                                Муқанна                            

            Иш билармон Хуросон



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

33.          
  23 Кўча Янги қишлоқ номсиз Ирмоқ                                                Ширин

мева                                             Тужжор (савдогар) Ирмоқ

34.          
  24 Кўча Шерози номсиз Нуронийлар                   

                Эзоз                                                  Илм нури Эъзоз

35.          
  25 Кўча Исломобод номсиз

Исломобод                                    
Юксалиш                                           Шайх Имом
Азам                             Оқ масжид                                   
Гумбаз

Исломобод

36.          
  26 Кўча То'да номсиз Якка чинор                                 

Афсона                                          Семрух Яккачинор

37.          
  27 Кўча То'да номсиз

Олтин ёг'ду                                     Қум қала                            

 Қо'рг'он
Қумқалъа

38.          
  28 Кўча Чаёнтепа номсиз Гиоликчилар                                       Қора

олтин                                    Ёш оила  

39.          
  29 Кўча Боймоқли номсиз

Шайхонтохур  
                       Яккасарой                                                    Оқ
новот

Шайхонтохур

40.          
  30 Кўча Боймоқли номсиз Субхидам                                        

Зуҳро                                              Гул чаман Субҳидам

41.          
  31 Кўча Боймоқли номсиз Дилбанд                                     

Тарона                                          Кенг дала Дилбанд



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

42.          
  32 Кўча Боймоқли номсиз

Шоирлар                                        О'лка обод                      

      Настарин
Шоирлар

43.          
  33 Кўча Боймоқли номсиз Хушнаво                                       

Элнур                                             Зафарон Хушнаво

44.          
  34 Кўча Боймоқли номсиз Дилхирож                                    Кошона                 

             Боймоқли Кошона

45.          
  35 Кўча Боймоқли номсиз Ширин                                                       

Салом                                     Харбийлар Ширин

46.          
  36 Кўча Янги авлод номсиз Лимончилар                            

Бог'бон                                                    Лимон обод Лимончи

47.          
  37 Кўча Янги авлод номсиз Оқ олтин                                             Олтин

куз                                            Олтин сарой Оқолтин

48.          
  38 Кўча Янги авлод номсиз От чопар                                           

Тулпор                                            Олтин диёр Отчопар

49.          
  39 Кўча Янги авлод номсиз

Ҳурватан

Со'фи Оллоёр                                                            Қо'рг'он
қала                                  Қо'рг'он тепа

Ҳурватан

 

50.          
  410 Кўча Халқобод номсиз Шукрона                                             

Маликалар                               Қалдирг'оч Қалдирг'оч



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

51.          
  41 Кўча Халқобод номсиз Бепоён                              Ко'кламзор                               

Уммон Бепоён

52.          
  42 Кўча Халқобод номсиз Чаманзор                              Камалак                                      

Дадил Камалак

53.          
  43 Кўча Халқобод номсиз

Мо'табар                       
              Мо'жиза                                   
Ойбарчин                          Татқиқотчилар

Мо'табар

54.          
  44 Кўча Ариқошан номсиз

Ал-Фаробий                 

 Назар                      

       Кўк сарой

Ал-Фаробий

 

55.          
  45 Кўча Янгиҳаёт номсиз

Улуг'вор                                 
Мажнунтол                                  
Г'аллакор                                     Моҳинур

Улуг'вор

56.          
  46 Кўча Янгиҳаёт номсиз

Нуфузли                                                   Сер
г'айрат                                Шабнам

Кўксарой
Кўксарой

57.          
  47 Кўча Янгиҳаёт номсиз

Юқори бог'                                          Юқори
ко'ча                                Баг'ри кенг                                    
Мевазор

Юқори бог'

58.          
  48 Кўча Саҳоват номсиз Файз обод                                       

Ко'клам                                           Зухро юлдуз Файзобод



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

59.          
  49 Кўча Саҳоват номсиз Бобораҳим  Машраб                                   Кийикли

сой                                                     Бек йигитлар
Бобораҳим 
Машраб

60.          
  50 Кўча Саҳоват номсиз Якка сой                                        Адир

ё'ли                                 Осоишта Якка сой

61.          
  51 Кўча Саҳоват номсиз Боботог'                               Майсазор                                      

Карвон Карвон

62.          
  52 Кўча Боботог' номсиз Чархпалак                                     

Сарбон                                          Ботир Зокиров Чархпалак

63.          
  53 Кўча Боботог' номсиз Полвонлар                                     

Тегирмон                              Пахлавон Махмуд Полвонлар

64.          
  54 Кўча Янгиобод номсиз Оқжар                                              Юртим

жамоли                            Қо'рг'он Оқжар

65.          
  55 Кўча Янгиобод номсиз Шаҳри обод                                 

Ко'клам                                             Яшил макон Шаҳриобод

66.          
  56 Кўча Янгиобод номсиз Ҳазарбог'                                   Чорвоқ                                 

Сангардак Ҳазорбог'

67.          
  57 Кўча Янгиобод номсиз Янги обод                                         Бобо

юрт                                       Вахшивор Вахшивор

68.          
  58 Кўча Янгиобод номсиз Бойсун                                               Янги

ё'л                                 Настарин Бойсун



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

69.          
  59 Кўча Янгиобод номсиз Отқамар                                       Хиёбон                              

Шахристон Отқамар

70.          
  60 Кўча Каттако'л номсиз

Ой нури                                     
   Зангори                                           Қо'ш
чинор                                    Замин юлдузи

Ой нури

71.          
  61 Кўча Боболочин номсиз Дарё соҳили                                   

Бооташ                                             Темирчи Бооташ

72.          
  62 Кўча Боболочин номсиз Серқуёш диёр                               Гул

диёр                                                 Какайди Серқуёш диёр

73.          
  63 Кўча Боболочин номсиз Олтин воҳа                                          Жар

ёқаси                                                Оқ тепа Олтинвоҳа

74.          
  64 Кўча Боболочин номсиз Лочин                                              

Севинч                                  Камалак Лочин

75.          
  65 Кўча Оқтом номсиз

Бог'и шамол     
                               Оқтом                                                  
Жайрон

Жайрон

76.          
  66 Кўча Оқтом номсиз Оқтош ота                          Ко'калтош                                      

Яйлов Оқтош

77.          
  67 Кўча Ко'ганли номсиз

Фаровон турмуш                                 Карвон
ё'ли                                     Дизайн

Илим нури
Илим нури



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

78.          
  68 Кўча Ко'ганли номсиз Афросиёб                                     

Бектепа                                    Хушнаво Афросиёб

79.          
  69 Кўча Ко'ганли номсиз Гулобод                                            

Биллур                                      Бинафша Биллур

80.          
  70 Кўча Ко'ганли номсиз Камолот сари                                             О'рин

булоқ                                        Тонг О'рин булоқ

81.          
  71 Кўча Ко'ганли номсиз Го'заллик                                          

Махат                                    Ко'калтош Го'заллик

82.          
  72 Кўча Ко'ганли номсиз

Буюк замон                                
Артизан                                            
Огоҳий                                          Ахмад Яссавий

Огоҳий

83.          
  73 Кўча Ачамойли номсиз Катта дала                            

Зарқайнар                                           Лабзак Зарқайнар

84.          
  74 Кўча Ачамойли номсиз Зарафшон                                        Юсуф Хос

Хожиб                                 Осиё Зарафшон

85.          
  75 Кўча Ачамойли номсиз Зафарон  гули                                         Буюк

турмуш                 Таллимаржон Таллимаржон

86.          
  76 Кўча Ачамойли номсиз

Шарқ тонги                                      Софдил                     

   Минор
Шарқ тонги



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

87.          
  77 Кўча Ачамойли номсиз Фидокор Ёшлар                        Сарбон йигитлар                     

                Қушбеги Қушбеги

88.          
  78 Кўча Ачамойли номсиз Сурхон садоси                                     

Равон                                                Олтин водий Сурхон садоси

89.          
  79 Кўча Ачамойли номсиз Ачомойли                        

          Фирдавсий                                         Дархон Ачамойли

90.          
  80 Кўча Ачамойли номсиз

Шалола                                          Фарог'ат                

Сайроб
Фарог'ат

91.          
  81 Кўча Ачамойли номсиз Сурхон тонги                 

      Хамкоробод                                         Фозил одамлар Сурхон тонги

92.          
  82 Кўча Ачамойли номсиз Синчалак                               Тафаккур                                     

Мехригиё Синчалак

93.          
  83 Кўча Ачамойли номсиз

Порлоқ нур                      

Бешёг'оч                                Хонобод

Осиё

Осиё

94.          
  84 Кўча Ачамойли номсиз Садоқат                                  Самарқанд

дарвоза                       Ойдин ко'ча
Самарқанд
дарвоза



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

95.          
  85 Кўча Ачамойли номсиз

Шайх Муҳаммад

Содиқ  Ко'кча                                                Шахрисабз

Юсуф Хос ҳожиб

Юсуф Хос ҳожиб

96.          
  86 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Канал бо'йи                                  

Истиқбол                                      Мажнунтол Мажнунтол

97.          
  87 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Гул                                           Янгиланиш                       

Чаманзор Янгиланиш

98.          
  88 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Қахрамонлар                          Гидроузел               

             Омонхона Омонхона

99.          
  89 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Арслонбойли г'олиби                       

Себзор                                            Лайлатур қадр Арслонбойли

100.       
  90 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Амузанг                        

               Қардош                                              Занг канал Қардош

101.       
  91 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз Гуллола                                     

Учувчилар                                   Тавалло Гуллола

102.       
  92 Кўча Истиқлол ё'ллари номсиз

Бойдавлат                                
Қорақамш                                                
Амир                                              Сурхон
воҳаси                                         Пиру давлат

Бойдавлат

103.       
  93 Кўча Бо'стон номсиз Ислом нури                                    

Афсона                                          Янгинур Ислом нури



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

104.       
  94 Кўча Бо'стон номсиз

Махмуд Таробий                   
Фарангиз                                            Олмос

Бибихоним
Бибихоним

105.       
  95 Кўча Бо'стон номсиз Ҳидоят                                        

Гулсарой                                               Бог'иравон Ҳидоят

106.       
  96 Кўча Бо'стон номсиз Амир Олимхон                         Хончорбог'                        

                 Жомий Хончорбог'

107.       
  97 Кўча Бо'стон номсиз Султон                                           

Семрух                                                 Аваз О'тар Семрух

108.       
  98 Кўча Бо'стон номсиз

Бо'стон соҳили                       

 Шамол                                

Сокин

Бо'стон соҳили

 

109.       
  99 Кўча Бо'стон номсиз

Шохрух Мирзо                   Бешқайроғоч   

Чўпонота                                                        
Чўпонота

110.       
  100 Кўча Бо'стон номсиз Садий Шерозий                                Баҳор Садий Шерозий

111.       
  101 Кўча Бо'стон номсиз

Бойсунқор Мирзо                 

Маннон Уйғур                                Зиёкор
Маннон Уйғур



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

112.       
  102 Кўча Бо'стон номсиз Мутал Бурхонов                              

             Шарқ                                                              Авесто Мутал Бурхонов

113.       
  103 Кўча Бо'стон номсиз Саломатлик                                          

Табиб                                             Шифонур Шифонур

114.       
  104 Кўча Мунчоқтепа номсиз Мунчоқтепа                         Саховатли юрт                              

Курашчи                            Чемпиён Мунчоқтепа

115.       
  105 Кўча Мунчоқтепа номсиз

Паст овул                                       
Гулчилар                                                 
Март                              Кўзмунчоқ

Пастовул

116.       
  106 Кўча Мунчоқтепа номсиз

Оғалар                                   Ҳунармандлар                           
Талабалар                                         Келажак
ёшлари                          Мунчоқ

Оғалар

117.       
  107 Кўча То'г'он номсиз Оҳанграбо                                     

Зийнатли                                           Халқлар дўстлиги Оҳанграбо

118.       
  108 Кўча То'г'он номсиз Ко'ркамобод                                

Сунбула                                    Хонақоҳ Сунбула

119.       
  109 Кўча То'г'он номсиз Умид гулшани                             

Кушон                                               Ҳавас Умид гулшани

120.       
  110 Кўча То'г'он номсиз Роҳат                                      Манзилобод                      

Ҳамдўстлик Роҳат



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

121.       
  111 Кўча То'г'он номсиз Баркамол                                  

Марғилон                                           Ҳирот Баркамол

122.       
  112 Кўча То'г'он номсиз

Қалб гавҳари                                    
Маржон                                           О'ртасой

Зиёкор
Зиёкор

123.       
  113 Кўча То'г'он номсиз Шижоатли ёшлар                                   

Насаф                                                Улуғ йўл Улуғ йўл

124.       
  114 Кўча То'г'он номсиз Жануб тонги                                      Хусраф

Деҳлавий                                 Водий Жануб тонги

125.       
  115 Кўча То'г'он номсиз

Жануб шамоли                                    Нурли
манзил                                Мардлар

Ҳамдўслик
Ҳамдўслик

126.       
  116 Кўча То'г'он номсиз Зарчашма                              

Танновор                                      Севимли Зарчашма

127.       
  117 Кўча То'г'он номсиз

Ко'хна Қумқо'рг'он     

Нурлимакон                                     

Ко'ҳна
Қумқо'рг'он

 

128.       
  118 Кўча То'г'он номсиз

Нисо                                              
Қизилгул                                Сурхондарё

Тонг юлдузи
Тонг юлдузи



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

129.       
  119 Кўча То'г'он номсиз Ойдин ҳаёт                                 Маҳмуд

Қошғарий                     Офтоб Ойдинҳаёт

130.       
  120 Кўча То'г'он номсиз

То'г'он                                   

Маш'ал                                        Намуна
То'г'он

131.       
  121 Кўча То'г'он номсиз

Шеробод канал                     Маърифатзиё                   

Ободмакон
Шеробод канал

132.       
  122 Кўча То'г'он номсиз

Жаннат гули                                        Меҳр
боғи                                   Янгикуч

Намуна
Намуна

133.       
  123 Кўча То'г'он номсиз Бахт гулзори                      Меҳридарё                          

Яшилдиёр Яшилдиёр

134.       
  124 Кўча Гулистон номсиз Боғи Баланд                                   Тарбуз

поя                           Хончорвоқ Боғи Баланд

135.       
  125 Кўча Гулистон номсиз Ойбек                                      

Боғисарой                                        Полвон тош Ойбек

136.       
  126 Кўча Гулистон номсиз Г'офур Г'улом                     Боғичинор                              

Янгикун Г'офур Г'улом

137.       
  127 Кўча Гулистон номсиз Ко'клам                                   

Бог'иширин                                               Эркин юрт Ко'клам



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

138.       
  128 Кўча Гулистон номсиз Миришкор                                 Бо'стонсарой    

                            Ўзбек юрти Миришкор

139.       
  129 Кўча Гулистон номсиз Тош қо'рг'он                            Нурлиҳаёт                     

Шашмақом Тош қо'рг'он

140.       
  130 Кўча Гулистон номсиз Азим сурхон                                               Олтин

аср                                            Чуст Азим Сурхон

141.       
  131 Кўча Гулистон номсиз Алвон                                                Янги

аср                              Дамашқ Алвон

142.       
  132 Кўча Гулистон номсиз Хо'жа Ахрор Валий                      

Олтинводий                                     Чошгоҳ
Хо'жа Ахрор
Валий

143.       
  133 Кўча Гулистон номсиз

Алпомиш авлодлари             

Авангарт                                       Ҳумоюн Мирзо

Янгиаср

Янгиаср

144.       
  134 Кўча Гулистон номсиз

Бахт                                          
Боғиасл                                        Хондамир

Тановвор
Тановор

145.       
  135 Кўча Гулистон номсиз Бахт уйи                                                Нурли

ё'л                                   Хайробод Хайробод

146.       
  136 Кўча Гулистон номсиз Бахтли ҳаёт                                           Бахтли

эл                                               Файзли хонадон Кўркам



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

147.       
  137 Кўча Нефтчи номсиз

Чорвадорлар                       
         Ишчилар                                            Бахши

Кўркам
Бахшиёна

148.       
  138 Кўча Нефтчи номсиз

 Оҳанрабо                                Табассум

Бахшиёна
Тошкент

149.       
  139 Кўча Нефтчи номсиз

Фидоийлар                                
                                        Жануб тонги

Тошкент
Сурхонобод

150.       
  140 Кўча Нефтчи номсиз

Нефтчилар                                  
Меҳригиё                                         Ко'ркам

Сурхонобод  
Нефтчилар

151.       
  141 Кўча Нефтчи номсиз

Улуғворлик                          Мадаминбек

Нефтчилар
Ҳамроҳ

152.       
  142 Кўча Нефтчи номсиз

Донолик                                          
Беназир                                     Салавот

Ҳамроҳ 
Саловат

153.       
  143 Кўча Нефтчи номсиз 1- кичик даҳа 1- кичик даҳа

154.       
  144 Кўча Нефтчи номсиз 2- кичик даҳа 2- кичик даҳа



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

155.       
  145 Кўча Пахтаобод номсиз Якдил                                     Абулқосим Фирдавсий            

Ҳамжиҳатлик
Абулқосим
Фирдавсий

156.       
  146 Кўча Пахтаобод номсиз

Янгикун       
                                 Ардоқли                                                  
Пахта ё'ли

Янгикун

157.       
  147 Кўча Пахтаобод номсиз Гулҳаёт                                       

Гулҳовуз                                         Бойсун баҳори Гулҳаёт

158.       
  148 Кўча Пахтаобод номсиз Ифтихор                                                       Янги

О'збекистон                 Ғазалкент Ифтихор

159.       
  149 Кўча Пахтаобод номсиз Мурувватли                                              

Заррин                                             Ко'клам нафаси Мурувват

160.       
  150 Кўча Пахтаобод номсиз Истиқлол ё'ли                                     Қуёшли

юрт                            Намунали Истиқлол ё'ли

161.       
  151 Кўча Пахтаобод номсиз Заминобод                                                                                  

Нафосат Заминобод

162.       
  152 Кўча Пахтаобод номсиз Шох сарой              

                        Салтанат                                             Ободлик Шоҳсарой

163.       
  153 Кўча Пахтаобод номсиз Ҳурлик                                               

Юксак                                           Олимпиада Юксак

164.       
  154 Кўча Пахтаобод номсиз Сокин                                            

Шаббода                                            Файз-барака Файз-барака



№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган ўрни

Географик
обектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

165.       
  155 Кўча Пахтаобод номсиз Янги давр                                          

Чиноз                                                 Эзгу тилак Чиноз

 

 

3-ИЛОВА

Қумқўрғон туманининг айрим ҳудудларидаги мавжуд қабристонлар
рўйхати

 

№ т/р
Географик
обектнинг
тури

Жойлашган ўрни
(МФЙлар номи)

Географик
обектнинг
амалдаги номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
Хулосаси  

Қабристонлар

1.                
 

1)                 
  Қабристон “Қарсоқли”  МФЙ  Абдувоҳидхон  Абдувоҳидхон Абдувоҳидхон  

2.                
 

2)                 
  Қабристон “Пахтаобод” МФЙ   Исохон  Исохон Исохон  

3.                
 

3)                 
  Қабристон “Қарсоқли” МФЙ   Пистамозор ота  Пистамозор ота Пистамозор  

4.                
 

4)                 
  Қабристон “Чаён-тепа” МФЙ  Мулла Қудрат  Мулла Қудрат Мулла Қудрат  



№ т/р
Географик
обектнинг
тури

Жойлашган ўрни
(МФЙлар номи)

Географик
обектнинг
амалдаги номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
Хулосаси  

5.                
 

5)                 
  Қабристон “Қарсоқли” МФЙ   Мулла Худойберди  Мулла Худойберди Мулла

Худойберди  

6.                
 

6)                 
  Қабристон “Хўжамулки” МФЙ   Хўжамулки ота  Хўжамулки Хўжамулки  

7.                
 

7)                 
  Қабристон “Тебат” МФЙ   Овзикет ота  (Овзи

кенг)  Овзикет ота  Овзикет  

8.                
 

8)                 
  Қабристон “Саховат” МФЙ  Жонбулоқ ота  Жонбулоқ Жонбулоқ  

9.                
 

9)                 
  Қабристон “Саховат” МФЙ Ҳур ота Ҳурота Ҳурота  

10.             
 

10)              
  Қабристон “Боймоқли” МФЙ   Боймоқли  Боймоқли Боймоқли  

11.             
 

11)              
  Қабристон “Арслонбойли”

МФЙ   Чағчирон ота  Чағчирон Чағчирон  

12.             
 

12)              
  Қабристон “Очамойли” МФЙ   Шайх

Шарофиддин  Шайх Шарофиддин Шайх
Шарофиддин  

13.             
 

13)              
  Қабристон “Арслонбойли”

МФЙ   Бойдавлат ота  Бойдавлат ота Бойдавлат  

14.             
 

14)              
  Қабристон “Боботоғ” МФЙ   Боботоғ  Боботоғ Боботоғ  



№ т/р
Географик
обектнинг
тури

Жойлашган ўрни
(МФЙлар номи)

Географик
обектнинг
амалдаги номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
Хулосаси  

15.             
 

15)              
  Қабристон “Хўжа қишлоқ”

МФЙ

 Саййид 
Жамолиддин  ва 
Саййид 
Камолиддин

 Саййид  Жамолиддин 
ва  Саййид  Камолиддин

 Саййид 
Жамолиддин 
ва  Саййид 
Камолиддин

 

16.             
 

16)              
  Қабристон “Боболочин” МФЙ   Гʻойиб остона  Гʻойиб остона Гʻойиб остона  

17.             
 

17)              
  Қабристон “Истиқлол” МФЙ  Сўфи Оллоёр  Сўфи Оллоёр Сўфи Оллоёр  

18.             
 

18)              
  Қабристон “Нефтчилар” МФЙ   Лаълмикор  ота  Лаълмикор  Лаълмикор   

19.             
 

19)              
  Қабристон “Гулистон” МФЙ   Амирхон  ҳожи    Амирхон Амирхон     

20.             
 

20)              
  Қабристон “Кўганли” МФЙ   Кўганли ота  Кўганли Кўганли   

21.             
 

21)              
  Қабристон “Оқтом” МФЙ   Оқтош ота  Оқтош Оқтош  

22.             
 

22)              
  Қабристон “Каттакўл” МФЙ   Шерали ота  Шерали Шерали   

23.             
 

23)              
  Қабристон “Каттакўл” МФЙ   Бибигулжамол  Бибигулжамол Бибигулжамол  



№ т/р
Географик
обектнинг
тури

Жойлашган ўрни
(МФЙлар номи)

Географик
обектнинг
амалдаги номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
Хулосаси  

24.             
 

24)              
  Қабристон “Янгиобод” МФЙ   Абдураҳмонхон  Абдураҳмонхон Абдураҳмонхон  

25.             
 

25)              
  Қабристон “Боғора”  МФЙ  Баҳористон  Баҳористон Баҳористон  

26.             
 

26)              
  Қабристон “Туғон” МФЙ  Ботирхон    Ботирхон   Ботирхон    

27.             
 

27)              
  Қабристон “Киндиктепа” МФЙ

 Маматқул шоҳид

Кўчарсой

 

Кўчарсой
Кўчарсой  

28.             
 

28)              
  Қабристон “Ҳунармандлар”

МФЙ  Маликхон  Маликхон Маликешон  

29.             
 

29)              
  Қабристон “Жозиба” МФЙ  Оқтепа  Оқтепа Оқтепа  

30.             
 

30)              
  Қабристон “Гʻалаба” МФЙ   Қўймозор ота  Қўймозор Қўймозор  

31.             
 

31)              
  Қабристон “Гултепа” МФЙ  Турамурод ҳожи 

эшон  Турамурод ҳожи  Турамурод ҳ
ожи   

32.             
 

32)              
  Қабристон “Тайфанг” МФЙ

 Турмамат шоҳид

Тайфанг
Тайфанг Тайфанг  

33.             
 

33)              
  Қабристон “Умид ниҳоли”

МФЙ  Тактуғай  Тактуғай Тактуғай  



№ т/р
Географик
обектнинг
тури

Жойлашган ўрни
(МФЙлар номи)

Географик
обектнинг
амалдаги номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
Хулосаси  

34.             
 

34)              
  Қабристон “Нурли  диёр”

МФЙ  Хўжамирсаид вали  Хўжамирсаид вали Хўжамирсаид
Валий  

35.             
 

35)              
  Қабристон “Уяс” МФЙ  Қорахон тўра  Қорахон тўра Қорахон  

36.             
 

36)              
  Қабристон “Азларсой” МФЙ   Азларсой  Азларсой Азларсой  

37.             
 

37)              
  Қабристон “Дўстлик” МФЙ  Биродарлик  Биродарлик-1 Биродарлик-1  

38.             
 

38)              
  Қабристон “Кўганли” МФЙ

 Нурмамат  ота

Нақшбандий
Нақшбандий Нақшбандий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

4-ИЛОВА

 

Қумқўрғон туманидаги айрим географик обектларни номлаш тўғрисидаги
таклифлар

 

 

№ Т/р

Географик

обектнинг
тури

Жойлашган
ўрни

Географик обе
ктнинг амалдаги
номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

Истироҳат боғи

 



1 1 Истироҳат
боғи

“Сурхон
соҳили” МФЙ номсиз

Ёшлар боғи
Наврўз                      

Алпомиш
Ёшлар боғи

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5-ИЛОВА

 

Қумқўрғон туманининг айрим ҳудудларидаги мавжуд Зиёратгоҳлар
 (Археология, Архитектура)рўйхати

 

  № Т/р
Географик

обектнинг тури

Жойлашган
ўрни

Географик обе
ктнинг амалдаги
номи

Вилоят комиссияси
томонидан
берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

  Зиёратгоҳ(Археология)

1 1
Археология
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Боймоқли"
МФЙ Боймоқли тепа Боймоқли тепа Боймоқли тепа  

2 2
Археология
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Имомтепа"
МФЙ Имомтепа Имомтепа Имомтепа  

3 3
Археология
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Жалоир"
МФЙ Қўрғонча Қўрғонча Қўрғонча  

4 4
Археология
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Мунчоқтепа"
МФЙ Мунчоқтепа Мунчоқтепа Мунчоқтепа  



  № Т/р
Географик

обектнинг тури

Жойлашган
ўрни

Географик обе
ктнинг амалдаги
номи

Вилоят комиссияси
томонидан
берилган

таклиф

Экспертиза
хулосаси

5 5
Археология
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Хўжамулки"
МФЙ Янгибойтепа Янгибойтепа Янгибойтепа  

Зиёратгоҳ(Архитектура)  

6 6
Архитектура
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Навбаҳор"
МФЙ

Искандар кўприги

Ғишткўприк
Ғишткўприк Ғишткўприк  

7 7
Архитектура
ёдгорликлари(
зиёратгоҳ)

"Хўжақишлоқ"
МФЙ

 

Сайид
Жамолиддин ва
Сайид
Камолиддин                            
Ат-
Термизиймажмуаси

Сайид Жамолиддин
ва Сайид
Камолиддин                            
Ат-
Термизиймажмуаси

Сайид
Жамолиддин ва
Сайид
Камолиддин                            
Ат-
Термизиймажмуаси

 

                             

 

 


